
 

 

 
 
VERBALE DI SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO DI ATTIVITA’ TUTORIALI A FAVORE DI STUDENTI 
INTERNAZIONALI 

 

  

Il giorno 24/07/15, alle ore 09.30, presso l’Ufficio Relazioni Internazionali, si riunisce la Commissione per la 
selezione per titoli ed eventuale colloquio per l’affidamento a 6 studenti capaci e meritevoli iscritti ai corsi di dottorato, ai 
corsi di laurea specialistica o magistrale presso l’Università Ca’ Foscari, di attività tutoriali a favore di studenti 
internazionali. 

 

La Commissione nominata con D.D.G. n. 727/2015 prot.n. 36721 del 23/07/15 è così composta: 

PRESIDENTE: Maria Cristina Soria San Teodoro 

COMPONENTI    Elisa Gamba 

                           Roberta Borgotti (in sostituzione di Mauro Cannone, assente per sopraggiunti motivi personali) 

SEGRETARIO:    Elisa Gamba 

 

 La Commissione prende atto che le candidature pervenute sono 28 e passa ad esaminare le domande dei 
partecipanti.  

La Commissione prende visione delle attività che saranno oggetto dell’incarico, dei requisiti di ammissione, 
nonché dei criteri di valutazione dei titoli.  

Procede quindi a definire i seguenti singoli punteggi da attribuire tra titoli ed eventuale colloquio: 

1. Status studente  fino a 15 punti (PhD senza borsa 15 punti; PhD o assegnisti in conclusione 13 punti, PhD con 
borsa 13 punti, LM 12 punti) 

2. Carriera fino a 5 punti  (massimo 5 punti per la carriera accademica di PhD e assegnisti; massimo 3 punti per 
risultati esami e voto di laurea di studenti LM) 

3. Colloquio fino a 10 punti , attribuiti come segue:  

 Massimo 5 punti per il colloquio inglese/italiano 

 Massimo 5 punti per precedenti attività affini, di cui massimo 3 punti per l’eventuale conoscenza della lingua 
russa/serbo-croata 

 

Dopo un’attenta valutazione delle candidature pervenute, la Commissione stabilisce che tutti i candidati sono in 
possesso dei requisiti indicati nel bando.  

Ritiene pertanto opportuno contattare per un colloquio il giorno 27/07/15, alle ore 9.30, presso Ufficio Relazioni 
Internazionali dell’Università Ca’ Foscari Venezia, i seguenti studenti: 

COGNOME NOME 

David  Alexandra Anca 

Arhel Happy Osas 

Biasotto Laura 

Cian Fabio 

Ciarlante Marianna 

Cocchi Sara 

Corcione Elsa 

Crivellaro Marta 

Da Re Laura 



 

 

 

COGNOME NOME 

Felluga Oriele 

Gion Caterina 

Giuliano Beatrice 

Gozzi Matteo 

Grossa Maria Beatrice 

Gusperti Elena 

Hussein Dania 

Iacovacci Annamaria 

Kulkarni Kedar 

Marinoni Elisa Enrica 

Marioni Sonia 

Mencucci Filippo 

Regolin Serena 

Simeoni Valentina 

Sinatra Debora 

Tagliapietra Giulia 

Tommasino Teresa 

Trocin Cristina 

Vercellino Monica 

 

 Alle ore 16.30 la seduta  ha termine. 

  

 Il giorno 27/07/15, alle ore 09.15, presso l’Ufficio Relazioni Internazionali, la Commissione si riunisce per 
procedere all’espletamento del colloquio al fine di verificare le conoscenze, competenze e capacità previste dal bando. 

La Commissione è così composta: 

PRESIDENTE: Maria Cristina Soria San Teodoro 

COMPONENTI    Elisa Gamba 

                           Roberta Borgotti (in sostituzione di Mauro Cannone, assente per sopraggiunti motivi personali) 

SEGRETARIO:    Elisa Gamba 

 

La Commissione constata che si sono presentati i seguenti 16 candidati, dei quali viene verificata l’identità: 

COGNOME NOME 

David  Alexandra Anca 

Arhel Happy Osas 

Biasotto Laura 

Ciarlante Marianna 

Cocchi Sara 

Crivellaro Marta 

Da Re Laura 

Felluga Oriele 

Gozzi Matteo 

Gusperti Elena 

Hussein Dania 



 

 

 

COGNOME NOME 

Marinoni Elisa Enrica 

Marioni Sonia 

Regolin Serena 

Tagliapietra Giulia 

Trocin Cristina 

 

 Risultano assenti 3 candidati: 

COGNOME NOME 

Kulkarni Kedar 

Simeoni Valentina 

Tommasino Teresa 

 

I seguenti 9 candidati – vista l’impossibilità di essere fisicamente a Ca’ Foscari nel giorno e nell’ora stabiliti - 
sostengono il colloquio audio-video via Skype dalle ore 12.30, previa verifica dell’identità personale: 

COGNOME NOME 

Cian Fabio 

Corcione Elsa 

Gion Caterina 

Giuliano Beatrice 

Grossa Maria Beatrice 

Iacovacci Annamaria 

Mencucci Filippo 

Sinatra Debora 

Vercellino Monica 

 

Al termine di tutti i colloqui individuali, e tenuto conto dei punteggi parziali assegnati in sede di valutazione titoli, 
la Commissione formula la seguente graduatoria: 

COGNOME NOME MATRICOLA 
PUNTEGGIO 
FINALE 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

ATTIVITÀ 

Cocchi Sara 853774 25 1 Tipologia c 

Felluga Oriele 834867 25 1 Tipologia a 

Tagliapietra Giulia 832963 24,8 1 Tipologia b 

Trocin Cristina 829966 24,6 2 Tipologia a 

Giuliano Beatrice 847590 24,5 2 Tipologia b 

Crivellaro Marta 836120 24 2 Tipologia c 

Hussein Dania 838064 23,8 riserva Tipologia c 

Iacovacci Annamaria 850796 23 riserva Tipologia a 

Vercellino Monica 847807 23 riserva Tipologia b 

Regolin Serena 850638 23 riserva Tipologia c 

Gusperti Elena 834013 22,5 riserva Tipologia a 

Grossa Maria Beatrice 838574 22,5 riserva Tipologia b 

Ciarlante Marianna 855453 22 riserva   

Cian Fabio 956095 22 riserva   

 



 

 

 

COGNOME NOME MATRICOLA 
PUNTEGGIO 
FINALE 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

ATTIVITÀ 

Gozzi Matteo 853767 22 riserva   

Mencucci Filippo 835601 21,5 riserva   

Sinatra Debora 850621 21,3 riserva   

Biasotto Laura 834570 21 riserva   

Corcione Elsa 851443 21 riserva   

David Anca Alexandra  833983 21 riserva   

Marioni Sonia 831380 20,5 riserva   

Gion Caterina 837816 19,5 riserva   

Arhelo Happy Osas 834715 17 riserva   

Da Re Laura 837034 17 riserva   

Marinoni Elisa Enrica 851735 16,5 riserva   

Kulkarni Kedar 855739 n.v. n.v.   

Simeoni Valentina 813280 n.v. n.v.   

Tommasino Teresa 833655 n.v. n.v.   

 

Risultano pertanto vincitori i seguenti candidati: 

Tipologia a:  

COGNOME NOME MATRICOLA 
PUNTEGGIO 
FINALE 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

ATTIVITÀ 

Felluga Oriele 834867 25 1 Tipologia a 

Trocin Cristina 829966 24,6 2 Tipologia a 

 

Tipologia b: 

COGNOME NOME MATRICOLA 
PUNTEGGIO 
FINALE 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

ATTIVITÀ 

Tagliapietra Giulia 832963 24,8 1 Tipologia b 

Giuliano Beatrice 847590 24,5 2 Tipologia b 

 

Tipologia c: 

COGNOME NOME MATRICOLA 
PUNTEGGIO 
FINALE 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

ATTIVITÀ 

Cocchi Sara 853774 25 1 Tipologia c 

Crivellaro Marta 836120 24 2 Tipologia c 

 

Si riportano qui di seguito, in ordine di punteggio, i nominativi delle riserve che potranno eventualmente subentrare in 
caso di rinuncia da parte dei candidati vincitori: 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO FINALE ATTIVITÀ 

Hussein Dania 838064 23,8 Tipologia c 

Iacovacci Annamaria 850796 23 Tipologia a 

Vercellino Monica 847807 23 Tipologia b 

Regolin Serena 850638 23 Tipologia c 

Gusperti Elena 834013 22,5 Tipologia a 

Grossa Maria Beatrice 838574 22,5 Tipologia b 



 

 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO FINALE ATTIVITÀ 

Ciarlante Marianna 855453 22   

Cian Fabio 956095 22   

Gozzi Matteo 853767 22   

Mencucci Filippo 835601 21,5   

Sinatra Debora 850621 21,3   

Biasotto Laura 834570 21   

Corcione Elsa 851443 21   

David Anca Alexandra  833983 21   

Marioni Sonia 831380 20,5   

Gion Caterina 837816 19,5   

Arhelo Happy Osas 834715 17   

Da Re Laura 837034 17   

Marinoni Elisa Enrica 851735 16,5   

 

Alle ore 16.30 la seduta ha termine. 

L’esito della selezione sarà pubblicato sul sito web di Ateneo nella sezione Ateneo>lavora con noi>Bandi di tutorato 
specialistico e informativo>Settore mobilità. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

PRESIDENTE: Maria Cristina Soria San Teodoro 

COMPONENTI    Elisa Gamba 

                           Roberta Borgotti (in sostituzione di Mauro Cannone, assente per sopraggiunti motivi personali) 

SEGRETARIO:    Elisa Gamba 

 


